
- 1 -

Zarządzenie   nr     28/2023
z dnia  13.10.2023

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 11 z dnia 31.08.2022 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu organizacyjnego Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu 

(z późn. zm.)
_____________________________________________________________________

(znak sprawy:DO.012.31.2023 )

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1356) oraz § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
(stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r.) oraz w związku 
z Zarządzeniem nr 94 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 grudnia 
2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego biura Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych ze zmianami (EO-0110-1/2012), zarządzam co następuje:

§ 1
W Regulaminie Organizacyjnym Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2022 Dyrektora 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu z dnia 31 sierpnia 2022r.               
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych we Wrocławiu oraz wprowadzające w życie tekst jednolity Regulaminu 
Organizacyjnego (DO.012.22.2022, z późn. zm.), zmienia się treść § 7, który przyjmuje 
następujące brzmienie:

„Dyrektorowi oraz jego zastępcom podlegają bezpośrednio następujące komórki 
organizacyjne, zgrupowane w pionach:

1. Pion Dyrektora [D], któremu podlegają:
1) Wydział Zarządzania Zasobami Ludzkimi [DO]
2) Wydział Kontroli i Audytu Wewnętrznego [DK]
3) Wydział Rzecznika Prasowego [DS]
4) Zespół ds. Ochrony Mienia [DM]
5) Stanowisko ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych [DI]
6) Stanowisko koordynatora ds. gospodarki rybackiej                                [DR]

2. Pion Zastępcy Dyrektora ds. Gospodarki Leśnej [Z], któremu podlegają:
1) Wydział Hodowli i Użytkowania Lasu [ZG]
2) Wydział Ochrony Lasu i Łowiectwa [ZO]
3) Wydział Zarządzania Zasobami Leśnymi                                                [ZL]
4) Wydział Infrastruktury Leśnej [ZB]

3. Pion Zastępcy ds. ekonomicznych [E], któremu podlegają:



- 2 -

1) Wydział Księgowości [EK]

2) Wydział Marketingu - w ramach Wydziału stanowisko pracy Brakarza 
Regionalnego                                                                                              [EM]
3) Wydział Administracji [EA]
4) Wydział Analiz i Planowania                                 [EP]
5)  Wydział Informatyki            [EI]

§ 2
Wraz ze zmianą następuje zmiana kompetencji Dyrektora w zakresie dokonanych 
zmian.

§ 4
Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam 
Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi.

§ 5
Ogłoszenie niniejszego zarządzenia nastąpi poprzez przesłanie go do ogólnej 
wiadomości pracowników za pośrednictwem systemu EZD.

§ 6
1. Wszyscy pracownicy potwierdzają zapoznanie się z treścią Zarządzenia 

i zmienionego Regulaminu Organizacyjnego RDLP podpisując stosowne 
oświadczenie w tym zakresie (zał. nr 1).

2. Oświadczenia zobowiązany jest dostarczyć kierownik danej komórki organizacyjnej 
do Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi w terminie 7 dni od daty wejścia w 
życie niniejszego zarządzenia, określonej w § 7.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

Tadeusz Łozowski
Dyrektor RDLP we Wrocławiu
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-10-13T10:44:42+0000
	Tadeusz Łozowski




